
COMUNE DI FORZA D'AGRO1

CITTA* Metropolitana di Messina

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA

DETERMINA N.09 DEL 17/01/2017

Reg. gen. n.10 del 17/01/2017

IL RESPONSABILE DELL'AREA

OGGETTO: Liquidazione fattura per la fornitura di fogli Stato Civile alla ditta
Grafiche E. Gaspari S.r.l. -.CIÒ Z 141BBBE94

PREMESSO:
CHE con decreto sindacale n. 2 del 15/01/2015 la scrivente è stata nominata
responsabile dell'Area Amministrativa-Affari Generali;

- CHE con delibera di G.M. n.120 del 06/09/2016 è stata impegnata la somma di
Euro 450.00 per acquisto registro provvisorio per le Unioni Civili per l'anno

.. 2016 e dei fogli dei registri per tutti gli atti dello stato civile relativi all'anno
2017;

- Che con lo stesso atto è stata assegnata al Responsabile dell'Area
amministrativa la somma di Euro 450,00 IVA inclusa ;

- Che con determina n. 87 del 25/10/2016 è stata affidata la fornitura di cui sopra
alla società " Grafiche E. Gaspari s.r.l." con sede in via M. Minghetti, 18-
40057- Granarolo Dell'Emilia (BO);

- VISTA la fattura n. 18375 del 16/11/2016 dell'importo di Euro 272,91
trasmessa in formato elettronico dalla ditta Grafiche E. Gaspari s.r.l. con la
quale chiede la liquidazione per la fornitura foglio Stato Civile;

RITENUTO necessario procedere alla liquidazione della sopracitata somma;
VISTO l'O.A. EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
VISTI:
-il vigente Statuto Comunale;
-il Regolamento di contabilità

D E T E R M I N A *

1) Di liquidare rome citato in premessa alla ditta Grafiche-E. Gaspari s.r.l. P.I.
IT0089070403, C.F.00089070403 con sede in via M. Minghetti 40054 Cadriano di
Granarolo Emilia (BO) la fattura trasmessa in formato elettronico di Euro 272,91

' depositate agli atti dell'ufficio in cui si chiede la scissione del relativo mandato;
2) Di imputare la spesa per la somma complessiva di Euro 223,70 quale imponibile al

codice: 01.02.1. del bilancio comunale Euro 49,21 al codice 99.01.7 che riportato
a residui offre la dovuta disponibilità;

3) Di trasmettere la presente determina al Responsabile del'Area Economico
Finanziario per l'apposizione del visto di regolarità e per l'emissione del relativo
mandato;



4) Di trasmettere, altresì, copia della presente all'ufficio di Segreteria per la
pubblicazione ed i successivi adempimenti previsti-

Forza d'Agro' lì 17/01/2017
IRRESPONSABILE DELL'AREA

".Dòffcss^CXhiara Mo/ellf

VISTO PER LA REGOLARITÀ' CONTASSE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA:

Ai sensi dell'ari. 55 della L. 8/06/90 n. 142 recepito dall'ari. 1, lettera i) della L.R. 11/12/1991
n. 48, si oppone visto di regolarità contabile che attesta copertura finanziaria al codice
01.02.1.03.01.006 del bilancio comunale-

Forza d'Agro'lì 1701/2017

II Responsabile del
(R

conomica Finanziaria
Defjalvo)


